
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和2年10月

　事　業　主 　様

     　　                                                                                大阪自動車整備健康保険組合

　　平素は、当健康保険組合の事業運営に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

　　さて、健康保険組合の保健事業の一環として、下記のとおりアイススケート場の割引利用券

　の斡旋をご案内いたしますので、被保険者及びご家族のレクリエーション、体力づくり、健康

　増進にご活用ください。

　　割引利用券をご希望の方は、当健康保険組合まで電話でお申し込みください。

　　1.施設　　　尼崎スポーツの森アイススケート場

　　　　　　　　〒660-0096　兵庫県尼崎市扇町43　　　℡06-6412-1655

 　      （アクセス・営業時間等については、施設HPをご確認ください）

　　2.割引料金

　　3.割引利用券の利用方法について

　  　　利用券は、1人1枚必要です。割引料金を添えて、入場窓口にご提出ください。

    　　 なお、観覧のみの場合は、施設のＨＰに「リンクサイド見学料金」が掲載されています

　 　    ので、ご参照ください。(利用期間　令和3年3月末日まで）

 　   　    ※貸しスケート靴は別途500円必要

 　　   　 ※手袋は必ず着用（手が全面隠れ、保護できる厚さのもの）

 　　    　※障がい者の方は手帳の提示により、健常者の半額で利用可能

   　　 　  （減免を受けられた方は、割引の併用不可）

　   　　  ※障がい者の方に付添う介護者（16歳以上で介護が可能な方）の1人目は無料、

   　　  　　2人目からは健常者と同じ扱いとする

700円

500円

　アイススケート割引利用券の斡旋について

700円

種　別

大　　　人

中　高　生
（身分証明書が必要）

小学生および
3歳以上の未就学児

高齢者【70歳以上】
（身分証明書が必要）

600円

800円

一般料金

800円

1,300円

記

割引料金

1,200円



 


